ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  83 /GM-UBND

          Tuần Giáo, ngày 30 tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………

Căn cứ kế hoạch số 1978/KH-SGDĐT ngày 26/8/2021 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên về Tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2020-2021, triển

khai nhiệm vụ năm học 2021-2022 và Chương trình trao tặng danh hiệu “Nhà giáo

ưu tú” năm 2021. UBND huyện mời đại biểu tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, khai mạc 07h30’ ngày 31/8/2021 (thứ ba).

2. Địa điểm: Hội trường tầng 3 trụ sở UBND huyện.

3. Thành phần:

- Đại diện: Thường trực Huyện uỷ, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Ban Tuyên Giáo Huyện ủy; Lãnh đạo phòng Nội vụ, phòng Tài

chính và kế hoạch;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường: THPT Tuần Giáo; THPT Mùn Chung, PTDTNT

THPT Tuần Giáo, THCS&THPT Quài Tở; Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-TH huyện dự, đưa tin.

Ghi chú:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị các nội dung phát biểu, tham

luận tại Hội nghị.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp.

- Đại biểu dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống

dịch bệnh Covid-19 theo quy định của ngành Y tế.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-30T08:53:56+0700